Муниципальное общеобразовательное учреждение –

 средняя общеобразовательная школа

с. Каменка Марксовского района Саратовской области

ПРИКАЗ

 № 48                                                                                         от    19.03.2020 г.

О порядке организации

обучения в дистанционном режиме

На основании приказа комитета образования АММР №  356  от  18.03.2020г.

«Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в

 образовательных учреждениях Марксовского района» и в целях обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия учащихся и работников

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- локальный акт, определяющий порядок учебного процесса и

оказания учебно-методической помощи обучающимся, в том числе

в форме индивидуальных консультаций, оказываемых

дистанционно с использованием информационных и

телекоммуникативных технологий;

- график индивидуального консультирования родителей (законных

представителей) по организации обучения несовершеннолетних

обучающихся в дистанционном режиме.

2.  Гончаровой Н.А., зам. директора по УВР, организовать контроль:

- за проведением занятий по всем учебным предметам план школы

в соответствии с расписанием учебных занятий, оформлением

классных журналов, согласно проведенным занятиям;

-за выполнением учебных программ и качеством обучения, за

текущей аттестацией, аттестацией за триместр.

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.